山  东  气  象  学  会

关于举办第 24 期泰山气象论坛的通知

各市气象学会，各理事单位：

山东气象学会定于 2022年 12月 2日（星期五）在济南举办

第 24期泰山气象论坛，论坛主题为“多源卫星数据在吉林省生态

气象业务中的应用”，由山东省气候中心、山东气象学会生态遥感

专业委员会承办。论坛有关事宜通知如下：

一、时间、地点及论坛方式

时间：2022年 12月 2日，9:00-11:30

地点：山东省气象局人影楼 702

腾讯会议 ID：705-433-242

二、报告题目

多源卫星数据在吉林省生态气象业务中的应用

三、专家简介

李建平，2000年毕业于南京气象学院应用气象学专业，吉林

省气象科学研究所正高级工程师，遥感应用室主任，吉林省气象

局首席气象专家，同时担任吉林省遥感学会理事等职；目前从事

生态气象与遥感应用相关的科研及业务服务工作，在多源卫星数

据应用、农业气象灾害指标、生态与灾害遥感监测评估等方面具

有把关和指导能力；主持及骨干参与司局级以上项目 19项；撰写

学术论文 30余篇；撰写重大生态气象报告多篇；获得 14次司局

级以上业务奖励；骨干参与多种科技及业务规划材料的编写，建

立了本地化农业气象与生态气象多种指标模型。

四、其他事项

1.欢迎省局各直属单位组织业务、科研人员现场参加学习交

流。

2.现场参会人员请严格遵守疫情防控要求，自觉佩戴口罩。

3.进入腾讯会议的人员请关闭麦克风，交流提问方可打开。

  山东气象学会

2022年 12月 1日